casado, RG no 17.487 .l ig:s e cPF no 035'775'828-55' doravante denominada

CONTRATADA, fica justo e contratado o que segue:

Ctáusula única - O presente contrato fica prorrogado por ig-u.a!^ período'

mantidas as demais ,oÃãiçiãt, perfazendo um total anual de R$ 94'170'00

(noventa e quatro mil, cento e setenta reais)

CM - ÁLVA S MACHADO, 30 de setembro de 2O2O

Contratante: EDR DA SILV o

Contratada: E INES
OPERACION NçA Ê VIGILÂUCTN LTDA - ME

Tes tem unhas:

1o
) à ?l rq.-

4q s66 -y

MÁO MA

20

QIC

Obscrvaçáo: A derú.cia Pode seÍ anônima

"DICA DRôG.rS e PEDOFILI,\", DENTIN{]IÍ]:

[...]

60 17.487.719-5 e CPF no 035.775.828-55, doravante denominada
CONTRATADA, fica justo e contratado o que segue:

Cláusula única - A vigência do presente termo de contrato fica
prorrogado para o período de 02 de outubro de 2021 a 02 de outubro
de 2022, com valor correspondenfe a RS 100.142,37 (cem mil, cento e
quarenta e dois reais e trinta e sete centavos)t mantidas as demais
condições.

CM - ÁLVARES MACHADo, 27 de setembro de 2O2l

CONTRATO NO

03lL9

Contratante: PED O DA SILVA I
Presidente

OPERACIO

I

Contratada: E NES
GILANCIA - ME

\q

MAO MA

"DIGA DROGAS ê Pf,DOFILIA", DENLNCIE!

[...]

Legislativo, fica justo e contratado o que segue:

Cláusula única - A vigência do presente termo de contrato, fica
prorrogada para o período de 02 de outubro de 2022 a 02 de outubro
de 2023, atualizado em 8,73o/o (oito vírgula setenta e três por cento),
no valor correspondente a RS 120.502,80 (cento e vinte mil,
quinhentos e dois reais e oitenta centavos), mantidas as demais
condições.

CM - ÁLVA S MACHADO, 30 DE SETEMBRO de 2022

I

s
NCIA - ME

MARTI

*DtGA NÃo Às DRoGAS e plDoFrr-IA'. D[Nt\crr:
I'fLEI'O\f,S: I97 C I90 PI,ANTÕES 24 HS POR DIA
Ob5enaçâo A dcnúncia p0de .cr anónima Í)^

[...]

empresa operacional sêgurança e vigilância Ltda - tE, no qual almeja a prorrogação por mais
12 (doze\ meses com reajuste pelo lpcAlBGE do contÍato administratiyo n. 0z2oí9, firmado
com esta Casa Legislativa.

Denot+'se que o contrato fora frmado em 02 de outubro de 201g no valor de
R$ 94.170,00 (noventa e quatro mil, cento e setenta reâis), por período de 12 ldoze) meses, para
prestação de serviços contínuos de segurança patrimonial, via licitação na modalidade carta-
convite n. 03/2019.

Em 21 de outubro de 2020 a empresa protocorou nesta casa pedido de
Repactuação do preço do conkato, baseado em elevaçâo dos custos e, consequentemente, do

[...]

impecto final no importe de 5,30% (cinco inteiros e trinta centésimos percentuais).

Diante da confirmaçáo supramencionada, a presidência da câmara
autorizou e elaboraÉo de termo aditivo de contrato visando a repactuaçáo do valor do contrato, o
que foi feito em 02 de dezembro de 2020, passando a vigorar com varor repactuado de Rg
100.142,37 (cem mil, cento e quarenta e dois reais e tÍinta e sete centavos), para o período de 02
de outubro de 2O2O a 02 de oúubro de 2021 .

2 ,|Proc
Fls. N.o

t D

cÂüÀBA uuNrcrpÀL Df, ALVÀRLS Ir{ÀcIIÀDo
Rua MonsntcNaeamura,783 FondFax (18) 3273-1331/1634 - CEP l9l60-{n0- SP

cnnraÍa í? al\ aresmachitdo.s0.lcq.br